Ofício nº 001/2020 Pouso Alegre, 08 de setembro de 2020.

|lustríssimo Senhor
Dr. Rodrigo Otávio de Oliveira Modesto
Digníssimo Presidente da Câmara Municipal de Pouso Alegre
Pouso Alegre - MG.

Vimos por meio deste, solicitar que o nosso Edital de
Convocação para a Convenção Presencial do MDB, em anexo, seja afixado em

local de visibilidade nas dependências da CMPA.

Informamos que nossa Convenção será realizada no dia
15/09/2020, na Rua João Basílio, nº 420, 10º andar, das 13:00h às 17:00h

Desde já agradecemos o empenho e a atenção. ÉEs

ER

Atenciosamente, =

   eNENEESTATRATURE

Longprt0800-6000oasis

Presidente Municipal do MDB de Pouso Alegre MG e]ps

nnert

EDITAL DE CONVOCAÇÃOPARAA CONVENÇÃOPRESENCIALDO MDB

a presidenteda Comissão Executivado MDBdo:Municípiode Pouso Alegre, Estado de Minasa “Gerais, naformadoEstatutoPartidárioe da legislaçãoeleitoralvigente,convoca05 membros |

a partidários, ?Vereadores,Deputados Estaduais,Federais, que compõem o colégioeleitoral
“ previsto no do Estatuto Partidário,para aCONVENÇÃO MUNICIPAL, queserá realizada no dia

o setembrode2020,na RuaJoão Basílio, nº 420, 10º andar,BairroCentro,das13:00horas

a às 17:00 horas, nesta:cidade,para asdeliberaçõesque compõema ORDEM DO DIA:

                   coligações.para composição de chapa majoritária paraà Prefeitura
liberação sobre

; ndidato arem e vice-Prefeito pelo MDB, ou indicação do
     enaeda. avunto peido 1 que se.

com a designaçãodeNeide haformadoart.5º daRes.

"Pouso Alegre, 04 desetembrode 2020.
““foberto RomanelliBarata

PresidentedaComissãoExecutiva